CAPUT LXXIV.

Quod cum Deum coluisset, merito etiam a Deo  
honoratus est.

H Aec miracula summus omnium  
Deus in Constantino, qui solus ex  
omnibus retro Imperatoribus Christia-  
num se palam professus fuerat, nostris  
oculis proponens; satis superque decla-  
ravit, quantum interesset inter eos qui  
ipsum Christumque ipsius colere me-  
ruissent, atque inter illos qui contrariam  
sectam ac sententiam amplexi essent.  
Qui cum Ecclesiae Dei bellum intulif-  
sent, Deum sibi hostem atque inimicum  
reddiderunt. Ac profecto uniuscujusque  
illorum interitus, quantum erga eos ef-  
fet divini Numinis odium, certissimo ar-  
gumento declaravit: quemadmodum  
Constantini obitu, Dei erga ipsum be-  
nevolentiae quaedam quasi pignora, o-  
mnibus manifesto apparuerunt.

D

CAPUT LXXV.

Quod Constantinus superiores omnes Imperato-  
res pietate superavit.

Q UI cum solus ex Romanis Impe-  
ratoribus, Deum omnium Regem ex-  
cellenti quadam pietate coluisset; solus  
que doctrinam Christi universis ore libe-  
ro praedicasset: eumque Ecclesiam Dei  
honore & gloria in tantum auxisset quan-  
tum antea nemo, & errorem hominum  
plures colentium Deos solus evertisset,  
omnesque hujusmodi superstitionis fi-  
tus ac modos confutasset: solus quoque  
in hac vita, tum post mortem, et  
Bbb b ij